La adunare se invită toţi membrii
fundatori, ordinari şi ajutători, on. d-ni
preoţi ca directori şcolari, precum şi
toţi doritorii de înaintare a învăţămân
tului şi şcoalei poporale.

Societatea muzicală română »A r
monia din firaiOVi va da în Marţia Paş
tilor, în 16/29 Aprilie 1913 în Caran
sebeş un mare concert. Excurzioniştii—
al căror număr trece peste 100 — vor
fi primiţi la gara din Caransebeş Marţi
la oarele 5 p. m. de »Societatea româ
nă de cântări» şi de numeros public.
Incvartirăriie se vor face în locuinţe
private. Programul concertului este u-
nul dintre cele mai alese.